ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO
A Prefeita Municipal, ROZANE BORTONCELLO MOREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, ESPECIALMENTE PELA Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

Adjudicar o Processo de Licitação nº 441/2023, na modalidade Pregão nº 18/2023, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO E CONTROLE DE SEPULTURAS NO CEMITÉRIO MUNICIPAL DE CAMPO ERÊ/SC., em favor das empresas abaixo relacionadas:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quant.
	Total

	RENATA DE OLIVEIRA DA SILVA
	1
	1
	2.000,0
	14.660,0000

Campo Erê (SC), 20 de abril de 2023.
	GILMAR FIOR DE MEDEIROS
	PREGOEIRO OFICIAL

	HELENA DIAS DE OLIVEIRA
	EQUIPE DE APOIO

	LUCI BEATRIZ CAVALHEIRO
	EQUIPE DE APOIO